

Vendita pubblicata il **28/07/2020 - 11:00** e scaduta il **07/08/2020 - 11:00****Ente proprietario del legname**

<i>Classificazione del lotto</i>	Volume tariffario	Quantità netta/presunta	Prezzo base	Prezzo agg.ne	Valore del Venduto	+/- %	Vendita a corpo	DITTA		
COMUNE DI TESERO										
<i>18 Legname allestito a strada Paleria</i>	0,000m³	95,755 m³	30,00	32,30	3.092,89	7,67%	no	SARTORILEGNO SRL	38013	BORGO D'ANAUNIA
<i>27 Legname allestito a strada Paleria</i>	0,000m³	117,223 m³	30,00	32,30	3.786,30	7,67%	no	SARTORILEGNO SRL	38013	BORGO D'ANAUNIA
<i>30 Legname allestito a strada Travatura</i>	0,000m³	203,883 m³	50,00	---	---	---	no	---	---	---
<i>31 Legname allestito a strada Tronchi</i>	0,000m³	84,654 m³	98,00	120,00	10.158,48	22,45%	no	CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME	38038	TESERO
<i>32 Legname allestito a strada Travatura</i>	0,000m³	250,873 m³	50,00	---	---	---	no	---	---	---
<i>35 Legname allestito a strada Tronchi</i>	0,000m³	394,169 m³	55,00	55,20	21.758,13	0,36%	no	CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME	38038	TESERO
<i>36 Legname allestito a strada Tronchi</i>	0,000m³	329,273 m³	55,00	55,20	18.175,87	0,36%	no	CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME	38038	TESERO
<i>37 Legname allestito a strada Tronchi</i>	0,000m³	273,965 m³	62,00	66,66	18.262,51	7,52%	no	LIBARDI SERGIO & C. SNC	38056	LEVICO TERME
<i>38 Legname allestito a strada Imballaggio</i>	0,000m³	155,841 m³	50,00	---	---	---	no	---	---	---
<i>39 Legname allestito a strada Paleria</i>	0,000m³	156,906 m³	30,00	32,30	5.068,06	7,67%	no	SARTORILEGNO SRL	38013	BORGO D'ANAUNIA
<i>Totale legname posto in vendita:</i>	0,000 m³	2062,542 m³	Totale Valore		80.302,24					
TOTALE COMPLESSIVO:	0,000 m³	2062,542 m³	Totale complessivo		80.302,24					

* Offerte ancora da confermare